
 

 

 

 
 

 

 

 

日頃より路線バス『新津駅～朝日～金津線』をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、令和６年４月１日（月）より、一部の停留所変更とダイヤ改正を実施いたします。 

皆さまのご理解を賜りますとともに、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

◆「朝日観音入口」停留所を「金津中学校前」へ移設 
「朝日観音入口」バス停を約３００ｍ金津方面側へ移動し、 

「金津中学校前」へ移設いたします。 

「朝日観音入口」バス停はなくなりますが、フリー乗降区間 

ですので引き続き乗降することができます。 

◆運行時刻表 （※赤字が変更箇所です） 
 

【  新  津  駅  行  】 
 

【  金  津  行  】 

 金 津 ７：４０ １０：２５ １４：２０ １７：３５  新津駅 ９：５５ １３：５５ １８：１５ 

 中金津 ７：４１ １０：２６ １４：２１ １７：３６  本町二丁目 ９：５７ １３：５７ １８：１６ 

 金津寺前 ７：４１ １０：２６ １４：２１ １７：３６  本町三丁目 ９：５８ １３：５８ １８：１７ 

 塩 谷 ７：４２ １０：２７ １４：２２ １７：３７  田家寺前 ９：５８ １３：５８ １８：１７ 

 割 町 ７：４３ １０：２８ １４：２３ １７：３８  田 家 ９：５９ １３：５９ １８：１８ 

 金津中学校前 ７：４４ １０：２９ １４：２４ １７：４０  程 島 １０：００ １４：００ １８：１９ 

 朝日橋 ７：４５ １０：３０ １４：２５ １７：４０  中 村 １０：０１ １４：０１ １８：２０ 

 朝 日 ７：４６ １０：３１ １４：２６ １７：４１  東 島 １０：０２ １４：０２ １８：２１ 

 東 島 ７：４７ １０：３２ １４：２７ １７：４２  朝 日 １０：０３ １４：０３ １８：２２ 

 中 村 ７：４８ １０：３３ １４：２８ １７：４３  朝日橋 １０：０４ １４：０４ １８：２３ 

 程 島 ７：４９ １０：３４ １４：２９ １７：４４  金津中学校前 １０：０６ １４：０６ １８：２４ 

 田 家 ７：５０ １０：３５ １４：３０ １７：４５  割 町 １０：０７ １４：０７ １８：２５ 

 田家寺前 ７：５１ １０：３６ １４：３１ １７：４６  塩 谷 １０：０８ １４：０８ １８：２６ 

 本町四丁目 ７：５２ １０：３９ １４：３４ １７：４９  金津寺前 １０：０９ １４：０９ １８：２７ 

 本町二丁目 ７：５３ １０：４０ １４：３５ １７：５０  中金津 １０：１０ １４：１０ １８：２８ 

 新津駅 ８：０１ １０：４６ １４：４１ １７：５５  金 津 １０：１６ １４：１６ １８：３４ 

＊年末年始（１２月３１日～１月３日の４日間）を除く毎日運行 

 

≪注≫ 

●フリー乗降区間（「金津」バス停～「朝日橋」バス停）に変更はありません 

   ●運賃やその他の運行内容にも変更はありません 
 

お問い合わせ 

泉観光バス（株）運行管理センター 

☎ ０２５０ （２５） ７７５５ 

🚍『 』 



 
 
 

 

 

日頃より路線バス『新津駅～朝日～金津線』をご利用いただき、誠にあり

がとうございます。 

令和６年４月１日（月）より「朝日観音入口」バス停を「金津中学校前」へ移

設いたします。 

ただし、現在の「朝日観音入口」はフリー乗降区間ですので、今まで通りに

乗降は可能です。 

皆さまのご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 
 

 

●朝日観音入口-----現在のバス停は無くなりますが、フリー乗降区間としてご利用可能です。 

●金津中学校前-----「朝日観音入口」から移設されます。両方向にバス停を設置します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

泉観光バス（株）運行管理センター 

☎ ０２５０ （２５） ７７５５ 

このバス停は無くなりますが、 
乗降は可能です。 朝日観音入口 

金津中学校

路線バス🚍『 』 

「朝日観音入口」停留所移設のお知らせ 

金津中学校前 

両方向に設置します 

← 東島・新津駅方面         塩谷・金津方面 → 



（青線：当該路線）／（水色太線：フリー乗降区間）



金津 7:40 10:25 14:20 17:35 新津駅 9:55 13:55 18:15

中金津 7:41 10:26 14:21 17:36 本町二丁目 9:57 13:57 18:16

金津寺前 7:41 10:26 14:21 17:36 本町三丁目 9:58 13:58 18:17

塩谷 7:42 10:27 14:22 17:37 田家寺前 9:58 13:58 18:17

割町 7:43 10:28 14:23 17:38 田家 9:59 13:59 18:18

金津中学校前 7:44 10:29 14:24 17:40 程島 10:00 14:00 18:19

朝日橋 7:45 10:30 14:25 17:40 中村 10:01 14:01 18:20

朝日 7:46 10:31 14:26 17:41 東島 10:02 14:02 18:21

東島 7:47 10:32 14:27 17:42 朝日 10:03 14:03 18:22

中村 7:48 10:33 14:28 17:43 朝日橋 10:04 14:04 18:23

程島 7:49 10:34 14:29 17:44 金津中学校前 10:06 14:06 18:24

田家 7:50 10:35 14:30 17:45 割町 10:07 14:07 18:25

田家寺前 7:51 10:36 14:31 17:46 塩谷 10:08 14:08 18:26

本町四丁目 7:52 10:39 14:34 17:49 金津寺前 10:09 14:09 18:27

本町二丁目 7:53 10:40 14:35 17:50 中金津 10:10 14:10 18:28

新津駅 8:01 10:46 14:41 17:55 金津 10:16 14:16 18:34

◇　バ　ス　時　刻　表　◇

【　新　　津　　駅　　行　】 【　金　　津　　行　】

※年末年始（１２月３１日～１月３日の４日間）を除く毎日運行



⑧ 180 ⑧ ⑧ 180 ⑧

⑧ 180 180 ⑧ ⑧ 180 180 ⑧

⑦ 180 180 180 ⑦ ⑦ 180 180 180 ⑦

⑥ 180 180 180 180 ⑥ ⑥ 180 180 180 180 ⑥

⑤ 180 180 190 190 190 ⑤ ⑥ 180 180 180 180 180 ⑥

④ 180 180 180 190 190 190 ④ ⑤ 180 180 180 180 180 180 ⑤

④ 180 180 180 180 190 190 190 ④ ⑤ 180 180 180 180 180 180 180 ⑤

③ 180 180 180 180 180 230 230 230 ③ ④ 180 180 180 180 180 200 200 200 ④

③ 180 180 180 180 180 180 230 230 230 ③ ④ 180 180 180 180 180 180 200 200 200 ④

② 180 180 180 180 190 190 220 260 260 260 ② ③ 180 180 180 180 190 190 190 240 240 240 ③

② 180 180 180 180 180 190 190 220 260 260 260 ② ② 180 180 180 180 180 190 190 190 240 240 240 ②

① 180 180 180 180 180 180 190 190 220 260 260 260 ① ① 180 180 180 180 180 180 220 220 220 250 250 250 ①

なし 180 180 180 180 180 200 200 240 240 250 300 300 300 なし なし 180 180 190 190 190 230 230 260 260 260 300 300 300 なし

なし 180 180 180 180 180 180 200 200 240 240 250 300 300 300 なし なし 180 180 180 190 190 190 230 230 260 260 260 300 300 300 なし

なし 180 180 180 180 180 180 180 200 200 240 240 250 300 300 300 なし なし 180 180 180 180 190 190 190 230 230 260 260 260 300 300 300 なし

整
理
券
番
号

金
津
中
学
校
前

朝
日
橋

朝
日

東
島

中
村

程
島

田
家

田
家
寺
前

本
町
四
丁
目

本
町
二
丁
目

新
津
駅

割
町

割
町

塩
谷

金
津
寺
前

中
金
津

金
津

整
理
券
番
号

金
津

中
金
津

金
津
寺
前

塩
谷

中
村

東
島

朝
日

朝
日
橋

金
津
中
学
校
前

程
島

新
津
駅

本
町
二
丁
目

本
町
三
丁
目

田
家
寺
前

田
家

◇　運　賃　表　◇
　　　【新津駅　～　朝日　～　金津　：　金津線　】

こども運賃

大人運賃の半額で、端数は
１０円単位に切り上げます。

新 津 駅 行金　津　行



１ヵ月 ３ヵ月 ６ヵ月 １ヵ月 ２ヵ月 ３ヵ月 ４ヵ月 ５ヵ月 ６ヵ月 12ヵ月

180 7,560 21,550 40,820 180 6,480 12,700 18,470 23,330 27,540 31,100 54,430

190 7,980 22,740 43,090 190 6,840 13,410 19,490 24,620 29,070 32,830 57,460

200 8,400 23,940 45,360 200 7,200 14,110 20,520 25,920 30,600 34,560 60,480

220 9,240 26,330 49,900 220 7,920 15,520 22,570 28,510 33,660 38,020 66,530

230 9,660 27,530 52,160 230 8,280 16,230 23,600 29,810 35,190 39,740 69,550

240 10,080 28,730 54,430 240 8,640 16,930 24,620 31,100 36,720 41,470 72,580

250 10,500 29,930 56,700 250 9,000 17,640 25,650 32,400 38,250 43,200 75,600

260 10,920 31,120 58,970 260 9,360 18,350 26,680 33,700 39,780 44,930 78,620

300 12,600 35,910 68,040 300 10,800 21,170 30,780 38,880 45,900 51,840 90,720

※単位　：　円

通勤定期券運賃表 学生定期券運賃表（中学生以上）　※小学生は半額（10円未満　四捨五入）

◇　定期券運賃表　◇

　　　【新津駅　～　朝日　～　金津　：　金津線　】


